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USUWAMY AZBEST - ROZPOCZYNAMY NABÓR WNIOSKÓW! 

 

Ruszyła kolejna edycja konkursu pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu województwa 
pomorskiego (edycja 2017)”. 

Informujemy, że istnieje możliwość częściowego dofinansowania   demontażu, zbierania, transportu, 
zabezpieczenia i unieszkodliwienia wyrobów zawierających azbest.

https://www.potegowo.pl
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W związku z informacją zamieszczoną na stronie internetowej Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Gdańsku o zmniejszeniu zaangażowania  finansowego
 w formie dotacji Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w realizację przedmiotowego 
konkursu, rzeczywisty poziom dofinansowania może wynieść mniej niż 85% kosztów kwalifikowanych zadania. 
O wysokości faktycznego dofinansowania Gmina Potęgowo zostanie poinformowana po opublikowaniu wyników 
konkursu.

Jednocześnie informujemy, że w obecnej edycji konkursu do kosztów kwalifikowanych Funduszu nie zalicza 
się podatku VAT! Oznacza to, że do kosztów, które pokrywa właściciel obiektu, na którym znajdują się 
wyroby zawierające azbest,  wliczamy co najmniej 15% wartości netto usługi oraz podatek VAT. I tak na 
przykład:

Wartość usługi wynosi       400,00 zł netto

                                              + 32,00 zł (podatek VAT 8%)

                                              = 432,00 zł brutto – całkowita wartość usługi

Przy założeniu, że wysokość dofinansowania wynosi 85%, a wkład własny 15%,

Koszt poniesiony przez właściciela wynosi 15% wartości netto + podatek VAT, czyli:

60,00 zł + 32,00 zł = 92,00 zł (wkład własny)

 

Ponadto składając wniosek do Urzędu Gminy w Potęgowie, konieczna jest znajomość numeru działki, na 
której znajdują się wyroby zawierające azbest, w celu zweryfikowania czy dany obiekt ujęty został w 
Inwentaryzacji wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Potęgowo, która została sporządzona w 2014 r.

Szczegółowe informacje na temat możliwości dofinansowania można uzyskać w Urzędzie Gminy Potęgowo pok. 
29 lub 28 oraz telefonicznie 59 811 50 72 w. 63 lub 30.

Wnioski należy składać w sekretariacie pok. 14-15 w Urzędzie Gminy Potęgowo, ul. Kościuszki 5, 76-230 
Potęgowo po wcześniejszym sprawdzeniu ich w pok. 29 lub 28.

Wnioski o dotację dostępne są na stronie www.potegowo.pl [1] lub w Urzędzie Gminy pok. 29 lub 28.

 

Termin składania wniosków upływa 24 marca 2017 r.
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